[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

Requerimento   Nº 148/2016
     Os Vereadores signatários, após ouvida a Casa, requerem a Vossa Excelência que seja oficiado votos de congratulações ao esportista Adrison Cardoso, pela conquista do Primeiro Lugar na Competição de Muay Thai, realizada  no dia 06 de agosto de 2016 em Santa Cruz do Sul, pela copa Rio Grande Do Sul.
Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 09 de agosto de 2016
   Lino Ambrósio Troes                                           Paulo Roberto Dalsochio
Vereador da Bancada do PDT                               Vereador da Bancada do PDT
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil